
ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve"

ne 000/leke

Emri i Grupit Ministria Infrastruktures dhe Energjise Kodi i Grupit 06
Programi Mbeshtetje per Energjine Kodi i Programit 04320

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti 4 M PARE 2021
i vitit 

paraardhes
Viti 2020

Plan             
Viti 2021

Plan Fillestar Viti 
2021

Plan i Rishikuar Viti 
2021

 Plani i 
Periudhes/progresiv

i
Periudhes/progresiv

600 Paga 12,985 17,600 17,100 17,100 5,700 4,874 -825.6

601 Sigurime Shoqërore 2,088 3,800 3,800 3,800 1,267 793 -473.7

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 2,140 80,600 85,100 85,100 28,367 216 -28,151.0

603 Subvencione 0.0

604 Transferta Korente të Brendshme 0.0

605 Transferta Korente të Huaja 0.0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 460 460 153 0 -153.3

Nen-Totali Shpenzime Korrente 17,213 102,000 106,460 106,460 35,487 5,883 -29,603.7

230 Kapitale të Patrupëzuara 79,559 159,400 159,400 159,400 53,133 20,605 -32,528.3

231 Kapitale të Trupëzuara 67,917 90,600 90,600 90,600 30,200 2,819 -27,380.6

232 Transferta Kapitale 0 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 147,476 250,000 250,000 250,000 83,333 23,424 -59,908.9

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 1,780,890 2,460,000 2,890,000 2,890,000 963,333 -963,333.3

232 Transferta Kapitale 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 1,780,890 2,460,000 2,890,000 2,890,000 963,333 0 -963,333.3

Totali Shpenzime Kapitale 1,928,365 2,710,000 3,140,000 3,140,000 1,046,667 23,424 -1,023,242.3

0 0
1,945,578 2,812,000 3,246,460 3,246,460 1,082,153 29,307 -1,052,845.9Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)

Periudha e Raportimit:JANAR-PRILL 2021

Art. Emertimi Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti


